合同书

甲方:白沙黎族自治县牙叉镇人民政府

乙方:海南厚文职业技能培训中心

本合同乙方中标承担 技术培训项 目 进行技术服务,甲 方支付服务报酬。

双方经过平等协商,在 真实、充分地表达各 自意愿的基础上,根据 《中华人

民共和国合同法》的规定,达成如下协议,由 签约双方共同恪守。

第一条 合同签订依据

1.1 《中华人民共和国合同法》等法律法规。

1.2 国家及地方有关本合同工作内容的管理法规和规章。

第二条 本合同项 目的名称、工作内容及需提交的成果

项 目名称: 技术培训

项 目编号:HNZ⒌ 20⒛ 035

工作内容:本次培训计划举办八期 22个班次,分别是橡胶割胶技术培训班

(五 天班 ),槟榔、益智、咖啡、百香果、蔬菜、毛薯种植技术培训班 (三天班 ),

黑猪养殖技术培训班 (三天班):计划培训人数 1354人次,培训结束后由乙方提

供培训班台账资料。

第三条 为保证乙方有效进行技术服务工作,甲 方应向乙方提供下列事项 :

1、 提供技术资料:培训人员报名统计表、服务地点资料、政府相关文件等。

2、 协助乙方人员收集原始资料,为现场技术人员提供必要的协助。

第四条 进度要求

乙方于合同签订后 7个 月内提交合同成果,乙 方逾期提交合同成果的,则应

按照本项目的技术服务费每日SO/0支 付违约金。

第五条 技术服务报酬、支付方式及支付账户 :

l

帜 J

虢

1,经 双方协商同意,本项 目的技术服务费为人 民币柒拾贰万 陆仟肆佰

元整 (￥ 726400.00元 )。

2.具 体支付方式和时间如下 :

⑴合 同签订后 7天 内,甲 方支付 30%技 术服务费给乙方 ,即 Y217920。 00

元整 (大 写 :贰 拾壹万柒仟玖佰 贰拾元整 )。

(2)乙 方提交成果并经 甲方验收合格后 7天 内,甲 方支付 70%的 技术服

务费给 乙方 ,即 Y508480.00元 整 (大 写 :伍拾万捌仟肆佰捌拾元整 )。

甲方付款前 10天 ,乙 方应 向甲方提供应付款项对应 的有效发票。乙

方逾期提供发票的,甲 方付款 时间顺延 。

3.支 付账户

户 名 :海 南厚文职业技能培训 中心

开户行 :中 国工商银行海 口琼 山支行

则攵  焉|: 2201 0250 0920 0101751

第六条 双方责任

6.1 甲方责任

6.1.1 负责落实培训经费。

6.1.2 负责检查、指导和监督乙方的培训质量。

8.1.3 负责总结上报有关材料。

6.1.4 负责收集培训项 目档案。

6,1.5 负责核查每期培训班培训人数。

6.1.6 督促检查乙方按
“
琼扶办发 (⒛16)38号文件

”
的要求建立培训台

账的情况。   ∴

6.2 乙方责任

6.2.1 负责制定培训计划。

6.2.2 负责组织学员进行培训。

6.2.3 按照培训计划和培训内容负责编写和提供教材及示范用具。

6.2,4 负责培训中的教学管理、学员管理和学籍管理。

6.2.5 负责建立培训台账(学 员签到表 )。 培训台账乙方必须写明学员姓名、

性别、年龄、文化程度、身份证号、家庭住址、报到时间、联系电话等,并要求

学员必须本人签名。

6,2,6 负责收集整理培训班所有原始资料,建立培训项 目档案。

6,2.7 接受有关部门的检查、审计。

第七条

本合同在履行过程中发生的争议,由 双方当事人协商解决 ,协商不成任何一

方向白沙县人民法院提起诉讼。

第八条 合同生效及其他

8.1合 同终止:乙方向甲方提交本合同成果,经 甲方验收确认合格 ,甲 方向

乙方支付完本合同全部费用后,合 同终止。

8.2 甲方委托乙方承担本合同内容以外的服务,另 行签订协议并支付费用。

8.3 由于不可抗力因素致使合同无法履行时,双方应及时协商解决。

8.4 本合同双方签字盖章即生效,一式五份,甲 方两份,乙方一份 ,招标

代理两份。

8.5 未尽事宜,经双方协商一致,签订补充协议,补充协讠

同等效力,补充协议与本合同不一致之处,以补充协议为准。胥诋丬V′"‰ F∷幺

`甲方:白 沙黎族自
躜 呆镩

J。

`府  乙方:海 南厚文职业技能培训中心
、、 '                              l~ `     '

--              J。
`

法定代表人 (授
咚

^荞

;∶

∵谚冫%淡虹
'法

定代表人 (授叔

^奉

》 串 ;弓 :Π§
￡勇:蚤塄 钆 ∷∵

'乍

冫
!Ⅱ-芦;'￡勇循噬 龆 日卢

记刀s

\lP讠
77

招标代理 :

经力、人:绌k箧

缪`.JI||i!!|

军 t· JJi;;;;;

电
·
d叮

‰"拄
2ρ2V年⊥豇月∫⒉日

/